
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
 

ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 24.09.2009 №  13 

О  внесении  изменений  и  дополнений  в 
Прогнозный план приватизации имущества 
муниципального  образования  «Город 
Новодвинск»  на  2009  год,  утвержденный 
решением  31-й  сессии  Городского  Совета 
депутатов  муниципального  образования 
«Город  Новодвинск»  третьего  созыва  от 
13.11.2008  №  183  (с  изм.  и  доп.  от 
04.06.2009 № 8)

В соответствии со статьей 27 Положения о порядке управления муниципальной 
собственностью муниципального образования «Город Новодвинск»,  утвержденного 
решением 15-й  сессии  Городского  Совета  депутатов  муниципального  образования 
«Город Новодвинск» третьего созыва от 28.09.2006 № 88 (с изм. и доп. от 21.02.2008 
№ 145, от 24.04.2008 № 156, от 04.06.2009 № 7),

Городской Совет РЕШАЕТ:
1.  Внести  изменения  и  дополнения  в  Прогнозный  план  приватизации 

имущества  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  на  2009  год, 
утвержденный решением 31-й сессии Городского Совета депутатов муниципального 
образования «Город Новодвинск» третьего созыва от 13.11.2008 № 183 (с изм. и доп. 
от 04.06.2009 № 8):

1.1. Пункт 1, 6 раздела 2  «Перечень объектов недвижимости, находящихся в 
собственности  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  которые 
планируется приватизировать в 2009 году» изложить в следующей редакции:

1
Здание склада по адресу: 

ул. 50-летия Октября, д. 15, 
корпус 1

Одноэтажное 
кирпичное здание 

площадью 
53 кв. м, 

используемое под 
магазин, 1954 года 

постройки

Преимущественное 
право приобретения 4 квартал

6

Административное здание 
по адресу: ул. Ворошилова, 

д. 16, г. Новодвинск, 
Архангельская область

Двухэтажное 
кирпичное здание 

площадью 
1368,5 кв. м, 

Преимущественное 
право приобретения 4 квартал



используемое под 
магазин, 
1943 года 

постройки 

1.2. Раздел 2 «Перечень объектов недвижимости, находящихся в собственности 
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  которые  планируется 
приватизировать в 2009 году» дополнить пунктом 9 следующего содержания:

9

Нежилое помещение № 1 
в административно-

хозяйственном здании по 
адресу: ул. 3-ей Пятилетки, 

д. 17, строение 1, 
г. Новодвинск, 

Архангельская область

Помещение общей 
площадью 297,1 кв. м,
1960 года постройки

Аукцион 4 квартал

Глава муниципального образования 
«Город Новодвинск»                                                                                             И.Л.Попов


